
 

 

 

 
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 25.martā                                              Nr. 224 

                       (protokols Nr.5,  12.§.) 

 

Par līdzfinansējumu VKKF projektā 

Smiltenes novada dome veic līdzfinansējumu Valsts kultūrkapitāla fonda (turpmāk - 

VKKF) mērķprogrammu projekta konkursā “Mūzikas izglītības iestāžu materiāli tehniskās 

bāzes uzlabošana”. 

Smiltenes mūzikas skola guva daļēju atbalstu VKKF projektā, kura mērķis ir iegādāties 

jaunu pianīnu par summu 5500,00 euro, kur iegūtais finansējums ir 3000,00 euro, bet Smiltenes 

novada domes līdzfinansējuma daļa ir 2500,00 euro. 

Atbilstoši VKKF noteikumiem par projekta finansēšanas kārtību, tiek noslēgts projekta 

finansēšanas līgums starpa Valsts kultūrkapitāla fondu un Smiltenes novada domi. 

Smiltenes novada dome piekrīt slēgt līgumu un segt līdzfinansējuma daļu 2500,00 euro 

apmērā līgumā atrunātajā projekta īstenošanas termiņā no 2020.gada 1.marta līdz 2020.gada 

1.oktobrim. 

 Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 17.marta atzinumu (protokols Nr. 3) un vadoties no likuma 

“Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punkta, 21.panta pirmās daļas 19.punkta, atklāti 

balsojot ar 11 balsīm par  (Edgars Avotiņš, Vilnis Korulis, Andis Rozītis, Birute Mežale, Vairis 

Tralla, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Tija Zaļkalne, Kārlis 

Lapiņš), pret – nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apmaksāt Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammu projekta konkursā “Mūzikas 

izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” paredzētā līdzfinansējuma daļu 

2500,00 euro apmērā. 

2. Smiltenes novada domes administrācijai nodrošināt līguma noslēgšanu. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona ir Smiltenes mūzikas skolas direktors E.Roslovs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram Andrim Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                           E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                            D.Kaupe 

01.04.2020. 

 
 


